62-II
H
ig
h
-T
e
c
h

Les principaux secteurs d’application sont:
Mécanisation, palettisation, automatisation de machines industrielles.
Codification
032NTZ 0300
Course (mm)
Alésage (mm)
Série
SÉRIE
032 - 040 - 050 - 063 mm
ALÉSAGE
350 mm par ø 32
450 mm par ø 40
650 mm par ø 50
700 mm par ø 63
COURSE MAX
Attention: quand le palpeur est utilisé dans un environnement avec des
perturbations électromagnétiques excédant celles admises par les
normes EN 50081-2, il faut demander aussi l’adaptateur
TAE011A10305 (notre production) ou bien des éliminateurs
d’interférences électromagnétiques qu’on peut trouver dans  le
commerce.
NQZ =Actionneur pneumatique avec détecteur de position
digital et système de blocage intégré de sécurité
série NTZ
63-II
H
ig
h
-T
e
c
h
Force théorique
Vér. Force théorique N
ø (poussée à 6 bar)
32 400
40 600
50 960
63 1600
Schéma encoder
Dimensions d'encombrement